
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Griesheim 7 7:0 47:16 100:42 743:462
2 TSG Bürgel 7 5:2 38:25 85:56 694:531
3 BW Kassel 7 4:3 35:28 75:64 612:521
4 TK Langen 7 4:3 34:29 74:61 625:523
5 Wiesbadener THC 7 3:4 35:28 75:63 597:538
6 TC Steinbach 7 3:4 34:29 75:62 616:536
7 FTC Palmengarten II 7 2:5 29:34 63:73 555:575
8 RW Fulda 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TSG Bürgel

TK Langen
TC Steinbach
FTC Palmengarten II

BW Kassel
RW Fulda
TUS Griesheim
Wiesbadener THC

6:3
9:0
2:7
5:4

So. 18.05.2003 TUS Griesheim
RW Fulda
BW Kassel
Wiesbadener THC

FTC Palmengarten II
TC Steinbach
TK Langen
TSG Bürgel

5:4
0:9
2:7
4:5

So. 25.05.2003 TK Langen
TC Steinbach
FTC Palmengarten II
TUS Griesheim

TSG Bürgel
BW Kassel
RW Fulda
Wiesbadener THC

3:6
4:5
9:0
5:4

So. 01.06.2003 RW Fulda
BW Kassel
TSG Bürgel
Wiesbadener THC

TUS Griesheim
FTC Palmengarten II
TC Steinbach
TK Langen

0:9
7:2
3:6
6:3

So. 15.06.2003 TUS Griesheim
TC Steinbach
FTC Palmengarten II
RW Fulda

BW Kassel
TK Langen
TSG Bürgel
Wiesbadener THC

6:3
4:5
3:6
0:9

So. 29.06.2003 BW Kassel
TSG Bürgel
TK Langen
Wiesbadener THC

RW Fulda
TUS Griesheim
FTC Palmengarten II
TC Steinbach

9:0
3:6
7:2
5:4

So. 06.07.2003 TUS Griesheim
RW Fulda
FTC Palmengarten II
BW Kassel

TK Langen
TSG Bürgel
TC Steinbach
Wiesbadener THC

9:0
0:9
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 01:15 | Seite 1


