## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## **Gruppenliga - Herren Gr.3**

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TUS Griesheim	7	7:0	47:16	100:42	743:462
	2	TSG Bürgel	7	5:2	38:25	85:56	694:531
	3	BW Kassel	7	4:3	35:28	75:64	612:521
	4	TK Langen	7	4:3	34:29	74:61	625:523
	5	Wiesbadener THC	7	3:4	35:28	75:63	597:538
	6	TC Steinbach	7	3:4	34:29	75:62	616:536
	7	FTC Palmengarten II	7	2:5	29:34	63:73	555:575
•	8	RW Fulda	7	0:7	0:63	0:126	0:756



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TSG Bürgel	BW Kassel	6:3
	TK Langen	RW Fulda	9:0
	TC Steinbach	TUS Griesheim	2:7
	FTC Palmengarten II	Wiesbadener THC	5:4
So. 18.05.2003	TUS Griesheim	FTC Palmengarten II	5:4
	RW Fulda	TC Steinbach	0:9
	BW Kassel	TK Langen	2:7
	Wiesbadener THC	TSG Bürgel	4:5
So. 25.05.2003	TK Langen	TSG Bürgel	3:6
	TC Steinbach	BW Kassel	4:5
	FTC Palmengarten II	RW Fulda	9:0
	TUS Griesheim	Wiesbadener THC	5:4
So. 01.06.2003	RW Fulda	TUS Griesheim	0:9
	BW Kassel	FTC Palmengarten II	7:2
	TSG Bürgel	TC Steinbach	3:6
	Wiesbadener THC	TK Langen	6:3
So. 15.06.2003	TUS Griesheim	BW Kassel	6:3
	TC Steinbach	TK Langen	4:5
	FTC Palmengarten II	TSG Bürgel	3:6
	RW Fulda	Wiesbadener THC	0:9
So. 29.06.2003	BW Kassel	RW Fulda	9:0
	TSG Bürgel	TUS Griesheim	3:6
	TK Langen	FTC Palmengarten II	7:2
	Wiesbadener THC	TC Steinbach	5:4
So. 06.07.2003	TUS Griesheim	TK Langen	9:0
	RW Fulda	TSG Bürgel	0:9
	FTC Palmengarten II	TC Steinbach	4:5
	BW Kassel	Wiesbadener THC	6:3



